
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005124 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

353938

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000039/2023

28/12/2022 00:00:00

28/12/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, X

9600,00

Locação De Imóvel Residencial Para Instalação Da Unidade Básica De Saúde Do Bairro São Pedro

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MEMORANDO 083-2022 SMS.pdf

646DDDAF87F7BD999CC91CFDC481E4E8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

LAUDO DE AVALIAÇÃO UBS BAIRRO SÃO PEDRO.pdf

B71949934FCC6E913F54DE8F9E57441D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO DL 039-2022.pdf

3A9C741201BED9338F9E3B0BA8A75826

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DL 039-2022 ASSINADO  .pdf

167100F8766DFEF66F30881657707EE5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 039-2022 ASSINADO.pdf

E31568280323457AFDDAE7BFFDE84E3E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÃO.pdf

7945B5A6D1DB21DE9EBBC3A3EBFC9168

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - EXTRATO.pdf

1239B2900C9E8F81E81821DC79BE9078

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA JUSTIFICATIVA_dl_039-2022_assinado.pdf

BC2788949CD0D1F55E16844A2AD177D0

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 039-2022.pdf

FB4761BC5462E4AB213037C6FEAA287D

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:353938

Data e hora do Envio: 02/01/2023 11:11:00

Data e hora da criação deste Documento: 02/01/2023 11:10:40

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


